
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thisse Guillaume [1482] Portet Athletic  Club Villate (31860) SEH 29/05  12:17:53 4:17:53  

2 Deumier Frederic [1476] Ca Balma toulouse (31500) SEH 29/05  12:23:22 4:23:22 0:05:29

3 Trimaglio Laurent [1469]  Lacroix Falgarde (31120) V2H 29/05  12:29:26 4:29:26 0:11:33

4 Derrey Mathieu [1437] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 29/05  12:43:54 4:43:54 0:26:01

5
Massol Jerome [1458] Blagnac Sc/ La Brebis Requistanaise

blagnac (31700)
V1H 29/05  12:51:31 4:51:31 0:33:38

6 Oger Niels [1461] Satuc Toulouse (31400) SEH 29/05  12:58:24 4:58:24 0:40:31

7 Seibel Eric [1467] Intel Run Clermont le fort (31810) V1H 29/05  12:59:21 4:59:21 0:41:28

8 Picotto Savina [1480] Tis Thales CUGNAUX (31270) SEF 29/05  12:59:37 4:59:37 0:41:44

9 Selle Damien [1468]  Toulouse (31000) SEH 29/05  13:01:07 5:01:07 0:43:14

10 Maree Sébastien [1404]   () SEH 29/05  13:03:58 5:03:58 0:46:05

11 Resplandy Lucile [1481]  Toulouse (31400) SEF 29/05  13:05:12 5:05:12 0:47:19

12 Lannes Nicolas [1405] Zinzins des coteaux  () SEH 29/05  13:05:42 5:05:42 0:47:49

13 Le Guen Mélissa [1451]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 29/05  13:09:03 5:09:03 0:51:10

14 Grezes Mikael [1447] Thales Astc Paris (75017) SEH 29/05  13:09:08 5:09:08 0:51:15

15 Bouchet Vincent [1431]  Toulouse (31300) SEH 29/05  13:09:46 5:09:46 0:51:53

16 Viret Nicolas [1484]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  13:11:53 5:11:53 0:54:00

17 Montmartin Nicolas [1403] VTR  () SEH 29/05  13:15:24 5:15:24 0:57:31

18 Clement Jeremy [1434]  LACROIX FALGARDE (31120) SEH 29/05  13:15:29 5:15:29 0:57:36

19 Henry Sébastien [1448]  Cornebarrieu (31700) SEH 29/05  13:18:22 5:18:22 1:00:29

20 Desvaux Christophe [1475]  L (31240) SEH 29/05  13:21:07 5:21:07 1:03:14

21 Pezet Loïc [1463] Asat Tisseo toulouse (31830) SEH 29/05  13:22:21 5:22:21 1:04:28

22 Pezet Fabien [1462]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  13:22:27 5:22:27 1:04:34

23 Blondey Luc [1429]  pompertuzat (31450) V2H 29/05  13:23:35 5:23:35 1:05:42

24 Ruiz Tony [1466] Mac'adam Colomiers colomiers (31770) SEH 29/05  13:23:48 5:23:48 1:05:55

25 Lievin Véronique [1454]   () SEF 29/05  13:24:28 5:24:28 1:06:35

26 Palous Anthony [1479]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 29/05  13:24:57 5:24:57 1:07:04

27 Giustranti Bruno [1402]   () V2H 29/05  13:26:08 5:26:08 1:08:15

28 Leite Francisco [1401]   () V2H 29/05  13:26:09 5:26:09 1:08:16

29
Deschamps Dominique [1438] Airbus Running Toulouse (31000)

(P: 0:30:00)
V2H 29/05  13:21:38 5:51:38 1:33:45

30 Barthe Nicolas [1427] Aucun Corronsac (31450) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:29:48 5:59:48 1:41:55

31
Domenech Luc [1442] Blagnac Sca BLAGNAC (31700) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  13:30:19 6:00:19 1:42:26

32 Lehouillier Marc [1453]  SOISSONS (02200) (P: 0:30:00) V2H 29/05  13:31:04 6:01:04 1:43:11

33 Cabibel Cyril [1406] Desperado Trail  () (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:32:08 6:02:08 1:44:15

34 Le Bras Jean-Yves [1450]  Toulouse (31400) (P: 0:30:00) V2H 29/05  13:35:27 6:05:27 1:47:34

35
Vinsonneau David [1473] Team  Guinot PEYREHORADE (40300)

(P: 0:30:00)
V1H 29/05  13:36:06 6:06:06 1:48:13

36 Mabilat Serge [1455]  DREMIL LAFAGE (31280) (P: 0:30:00) V3H 29/05  13:37:13 6:07:13 1:49:20

37 Mazars Luc [1459] Ac Gigouzac CAHORS (46000) (P: 0:30:00) SEH 29/05  13:41:59 6:11:59 1:54:06

38
Debreilly Franck [1436] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  13:42:28 6:12:28 1:54:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Rageade Franck [1464]  Herbeys (38320) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:42:37 6:12:37 1:54:44

40 Reynes Stephan [1465] Macadam beaupuy (31850) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:43:39 6:13:39 1:55:46

41
Manauté Philippe [1478]  CASTANET TOLOSAN (31320) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  13:47:01 6:17:01 1:59:08

42
Diener Yvan [1441] Teamraidlight MONTMOREAU (16190) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  13:47:02 6:17:02 1:59:09

43
Maccarini Gilles [1456] Rockwellcollins  belfort du quercy (46230)

(P: 0:30:00)
V1H 29/05  13:47:04 6:17:04 1:59:11

44
Dumoulin Franck [1444] Intel Run Tournefeuille (31170) (P:

0:30:00)
SEH 29/05  13:52:09 6:22:09 2:04:16

45 Arsicaud Claude [1426]  BORDEAUX (33100) (P: 0:30:00) V2H 29/05  14:01:01 6:31:01 2:13:08

46
Vincent Charles-Olivier [1483] Cahors Trail Cahors (46 000) (P:

0:30:00)
SEH 29/05  14:08:03 6:38:03 2:20:10

47 Descoins Mathieu [1439]  VIGOULET AUZIL (31320) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:08:04 6:38:04 2:20:11

48
Ducondut Didier [1443] Blagnac Sc / Toulouse Trail toulouse

(31200) (P: 0:30:00)
V1H 29/05  14:12:33 6:42:33 2:24:40

49 Magnan Yannick [1457]  SEYSSES (31600) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:15:19 6:45:19 2:27:26

50 Chassagne Patrick [1433]  seysses (31600) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:15:20 6:45:20 2:27:27

51 Archambeau Frederic [1424]  Marseille (13006) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:19:42 6:49:42 2:31:49

52
Escaich Claude [1445] Athle 632 tournefeuille (31170) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  14:24:00 6:54:00 2:36:07

53 Vergez Maxime [1470]  Verfeil (31590) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:24:54 6:54:54 2:37:01

54
Arnoux Jean-Marc [1425] Team Douzaleur Grenade sur Garonne

(31330) (P: 0:30:00)
V2H 29/05  14:24:56 6:54:56 2:37:03

55
Sanguin Maxime [1474] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600)

(P: 0:30:00)
SEH 29/05  14:31:04 7:01:04 2:43:11

56
Antunes Pierre [1423] Soviet Runners Moscou (99999) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  14:31:08 7:01:08 2:43:15

57 Chalard Patrice [1432]  Lafitte Vigordane (31390) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:31:11 7:01:11 2:43:18

58
Corbon Pierre [1435] Tcms Athletisme toulouse (31000) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  14:35:25 7:05:25 2:47:32

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Desourtheau [1440]  31120 V1H

Hugo Fievez [1446] Team Decathlon 31790 SEH

Maxime Vernette [1471]  31100 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thisse Guillaume [1482] Portet Athletic  Club Villate (31860) SEH 29/05  12:17:53 4:17:53  

2 Deumier Frederic [1476] Ca Balma toulouse (31500) SEH 29/05  12:23:22 4:23:22 0:05:29

3 Trimaglio Laurent [1469]  Lacroix Falgarde (31120) V2H 29/05  12:29:26 4:29:26 0:11:33

4 Derrey Mathieu [1437] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 29/05  12:43:54 4:43:54 0:26:01

5
Massol Jerome [1458] Blagnac Sc/ La Brebis Requistanaise

blagnac (31700)
V1H 29/05  12:51:31 4:51:31 0:33:38

6 Oger Niels [1461] Satuc Toulouse (31400) SEH 29/05  12:58:24 4:58:24 0:40:31

7 Seibel Eric [1467] Intel Run Clermont le fort (31810) V1H 29/05  12:59:21 4:59:21 0:41:28

8 Selle Damien [1468]  Toulouse (31000) SEH 29/05  13:01:07 5:01:07 0:43:14

9 Maree Sébastien [1404]   () SEH 29/05  13:03:58 5:03:58 0:46:05

10 Lannes Nicolas [1405] Zinzins des coteaux  () SEH 29/05  13:05:42 5:05:42 0:47:49

11 Grezes Mikael [1447] Thales Astc Paris (75017) SEH 29/05  13:09:08 5:09:08 0:51:15

12 Bouchet Vincent [1431]  Toulouse (31300) SEH 29/05  13:09:46 5:09:46 0:51:53

13 Viret Nicolas [1484]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  13:11:53 5:11:53 0:54:00

14 Montmartin Nicolas [1403] VTR  () SEH 29/05  13:15:24 5:15:24 0:57:31

15 Clement Jeremy [1434]  LACROIX FALGARDE (31120) SEH 29/05  13:15:29 5:15:29 0:57:36

16 Henry Sébastien [1448]  Cornebarrieu (31700) SEH 29/05  13:18:22 5:18:22 1:00:29

17 Desvaux Christophe [1475]  L (31240) SEH 29/05  13:21:07 5:21:07 1:03:14

18 Pezet Loïc [1463] Asat Tisseo toulouse (31830) SEH 29/05  13:22:21 5:22:21 1:04:28

19 Pezet Fabien [1462]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  13:22:27 5:22:27 1:04:34

20 Blondey Luc [1429]  pompertuzat (31450) V2H 29/05  13:23:35 5:23:35 1:05:42

21 Ruiz Tony [1466] Mac'adam Colomiers colomiers (31770) SEH 29/05  13:23:48 5:23:48 1:05:55

22 Palous Anthony [1479]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 29/05  13:24:57 5:24:57 1:07:04

23 Giustranti Bruno [1402]   () V2H 29/05  13:26:08 5:26:08 1:08:15

24 Leite Francisco [1401]   () V2H 29/05  13:26:09 5:26:09 1:08:16

25
Deschamps Dominique [1438] Airbus Running Toulouse (31000)

(P: 0:30:00)
V2H 29/05  13:21:38 5:51:38 1:33:45

26 Barthe Nicolas [1427] Aucun Corronsac (31450) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:29:48 5:59:48 1:41:55

27
Domenech Luc [1442] Blagnac Sca BLAGNAC (31700) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  13:30:19 6:00:19 1:42:26

28 Lehouillier Marc [1453]  SOISSONS (02200) (P: 0:30:00) V2H 29/05  13:31:04 6:01:04 1:43:11

29 Cabibel Cyril [1406] Desperado Trail  () (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:32:08 6:02:08 1:44:15

30 Le Bras Jean-Yves [1450]  Toulouse (31400) (P: 0:30:00) V2H 29/05  13:35:27 6:05:27 1:47:34

31
Vinsonneau David [1473] Team  Guinot PEYREHORADE (40300)

(P: 0:30:00)
V1H 29/05  13:36:06 6:06:06 1:48:13

32 Mabilat Serge [1455]  DREMIL LAFAGE (31280) (P: 0:30:00) V3H 29/05  13:37:13 6:07:13 1:49:20

33 Mazars Luc [1459] Ac Gigouzac CAHORS (46000) (P: 0:30:00) SEH 29/05  13:41:59 6:11:59 1:54:06

34
Debreilly Franck [1436] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  13:42:28 6:12:28 1:54:35

35 Rageade Franck [1464]  Herbeys (38320) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:42:37 6:12:37 1:54:44

36 Reynes Stephan [1465] Macadam beaupuy (31850) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:43:39 6:13:39 1:55:46

37
Manauté Philippe [1478]  CASTANET TOLOSAN (31320) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  13:47:01 6:17:01 1:59:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Diener Yvan [1441] Teamraidlight MONTMOREAU (16190) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  13:47:02 6:17:02 1:59:09

39
Maccarini Gilles [1456] Rockwellcollins  belfort du quercy (46230)

(P: 0:30:00)
V1H 29/05  13:47:04 6:17:04 1:59:11

40
Dumoulin Franck [1444] Intel Run Tournefeuille (31170) (P:

0:30:00)
SEH 29/05  13:52:09 6:22:09 2:04:16

41 Arsicaud Claude [1426]  BORDEAUX (33100) (P: 0:30:00) V2H 29/05  14:01:01 6:31:01 2:13:08

42
Vincent Charles-Olivier [1483] Cahors Trail Cahors (46 000) (P:

0:30:00)
SEH 29/05  14:08:03 6:38:03 2:20:10

43 Descoins Mathieu [1439]  VIGOULET AUZIL (31320) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:08:04 6:38:04 2:20:11

44
Ducondut Didier [1443] Blagnac Sc / Toulouse Trail toulouse

(31200) (P: 0:30:00)
V1H 29/05  14:12:33 6:42:33 2:24:40

45 Magnan Yannick [1457]  SEYSSES (31600) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:15:19 6:45:19 2:27:26

46 Chassagne Patrick [1433]  seysses (31600) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:15:20 6:45:20 2:27:27

47 Archambeau Frederic [1424]  Marseille (13006) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:19:42 6:49:42 2:31:49

48
Escaich Claude [1445] Athle 632 tournefeuille (31170) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  14:24:00 6:54:00 2:36:07

49 Vergez Maxime [1470]  Verfeil (31590) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:24:54 6:54:54 2:37:01

50
Arnoux Jean-Marc [1425] Team Douzaleur Grenade sur Garonne

(31330) (P: 0:30:00)
V2H 29/05  14:24:56 6:54:56 2:37:03

51
Sanguin Maxime [1474] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600)

(P: 0:30:00)
SEH 29/05  14:31:04 7:01:04 2:43:11

52
Antunes Pierre [1423] Soviet Runners Moscou (99999) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  14:31:08 7:01:08 2:43:15

53 Chalard Patrice [1432]  Lafitte Vigordane (31390) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:31:11 7:01:11 2:43:18

54
Corbon Pierre [1435] Tcms Athletisme toulouse (31000) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  14:35:25 7:05:25 2:47:32
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [1480] Tis Thales CUGNAUX (31270) SEF 29/05  12:59:37 4:59:37  

2 Resplandy Lucile [1481]  Toulouse (31400) SEF 29/05  13:05:12 5:05:12 0:05:35

3 Le Guen Mélissa [1451]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 29/05  13:09:03 5:09:03 0:09:26

4 Lievin Véronique [1454]   () SEF 29/05  13:24:28 5:24:28 0:24:51
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Classement SEF

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Picotto Savina [1480] Tis Thales CUGNAUX (31270) SEF 29/05  12:59:37 4:59:37  

2 Resplandy Lucile [1481]  Toulouse (31400) SEF 29/05  13:05:12 5:05:12 0:05:35

3 Le Guen Mélissa [1451]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 29/05  13:09:03 5:09:03 0:09:26

4 Lievin Véronique [1454]   () SEF 29/05  13:24:28 5:24:28 0:24:51

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thisse Guillaume [1482] Portet Athletic  Club Villate (31860) SEH 29/05  12:17:53 4:17:53  

2 Deumier Frederic [1476] Ca Balma toulouse (31500) SEH 29/05  12:23:22 4:23:22 0:05:29

3 Derrey Mathieu [1437] Asmt TOULOUSE (31500) SEH 29/05  12:43:54 4:43:54 0:26:01

4 Oger Niels [1461] Satuc Toulouse (31400) SEH 29/05  12:58:24 4:58:24 0:40:31

5 Selle Damien [1468]  Toulouse (31000) SEH 29/05  13:01:07 5:01:07 0:43:14

6 Maree Sébastien [1404]   () SEH 29/05  13:03:58 5:03:58 0:46:05

7 Lannes Nicolas [1405] Zinzins des coteaux  () SEH 29/05  13:05:42 5:05:42 0:47:49

8 Grezes Mikael [1447] Thales Astc Paris (75017) SEH 29/05  13:09:08 5:09:08 0:51:15

9 Bouchet Vincent [1431]  Toulouse (31300) SEH 29/05  13:09:46 5:09:46 0:51:53

10 Viret Nicolas [1484]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  13:11:53 5:11:53 0:54:00

11 Montmartin Nicolas [1403] VTR  () SEH 29/05  13:15:24 5:15:24 0:57:31

12 Clement Jeremy [1434]  LACROIX FALGARDE (31120) SEH 29/05  13:15:29 5:15:29 0:57:36

13 Henry Sébastien [1448]  Cornebarrieu (31700) SEH 29/05  13:18:22 5:18:22 1:00:29

14 Desvaux Christophe [1475]  L (31240) SEH 29/05  13:21:07 5:21:07 1:03:14

15 Pezet Loïc [1463] Asat Tisseo toulouse (31830) SEH 29/05  13:22:21 5:22:21 1:04:28

16 Pezet Fabien [1462]  CUGNAUX (31270) SEH 29/05  13:22:27 5:22:27 1:04:34

17 Ruiz Tony [1466] Mac'adam Colomiers colomiers (31770) SEH 29/05  13:23:48 5:23:48 1:05:55

18 Palous Anthony [1479]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 29/05  13:24:57 5:24:57 1:07:04

19 Mazars Luc [1459] Ac Gigouzac CAHORS (46000) (P: 0:30:00) SEH 29/05  13:41:59 6:11:59 1:54:06

20
Dumoulin Franck [1444] Intel Run Tournefeuille (31170) (P:

0:30:00)
SEH 29/05  13:52:09 6:22:09 2:04:16

21
Vincent Charles-Olivier [1483] Cahors Trail Cahors (46 000) (P:

0:30:00)
SEH 29/05  14:08:03 6:38:03 2:20:10

22 Descoins Mathieu [1439]  VIGOULET AUZIL (31320) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:08:04 6:38:04 2:20:11

23 Magnan Yannick [1457]  SEYSSES (31600) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:15:19 6:45:19 2:27:26

24 Vergez Maxime [1470]  Verfeil (31590) (P: 0:30:00) SEH 29/05  14:24:54 6:54:54 2:37:01

25
Sanguin Maxime [1474] Family Sport Team PUJAUDRAN (32600)

(P: 0:30:00)
SEH 29/05  14:31:04 7:01:04 2:43:11

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hugo Fievez [1446] Team Decathlon 31790 SEH

Maxime Vernette [1471]  31100 SEH
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Classement V1H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Massol Jerome [1458] Blagnac Sc/ La Brebis Requistanaise

blagnac (31700)
V1H 29/05  12:51:31 4:51:31  

2 Seibel Eric [1467] Intel Run Clermont le fort (31810) V1H 29/05  12:59:21 4:59:21 0:07:50

3 Barthe Nicolas [1427] Aucun Corronsac (31450) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:29:48 5:59:48 1:08:17

4 Cabibel Cyril [1406] Desperado Trail  () (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:32:08 6:02:08 1:10:37

5
Vinsonneau David [1473] Team  Guinot PEYREHORADE (40300)

(P: 0:30:00)
V1H 29/05  13:36:06 6:06:06 1:14:35

6
Debreilly Franck [1436] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  13:42:28 6:12:28 1:20:57

7 Rageade Franck [1464]  Herbeys (38320) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:42:37 6:12:37 1:21:06

8 Reynes Stephan [1465] Macadam beaupuy (31850) (P: 0:30:00) V1H 29/05  13:43:39 6:13:39 1:22:08

9
Diener Yvan [1441] Teamraidlight MONTMOREAU (16190) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  13:47:02 6:17:02 1:25:31

10
Maccarini Gilles [1456] Rockwellcollins  belfort du quercy (46230)

(P: 0:30:00)
V1H 29/05  13:47:04 6:17:04 1:25:33

11
Ducondut Didier [1443] Blagnac Sc / Toulouse Trail toulouse

(31200) (P: 0:30:00)
V1H 29/05  14:12:33 6:42:33 1:51:02

12 Chassagne Patrick [1433]  seysses (31600) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:15:20 6:45:20 1:53:49

13 Archambeau Frederic [1424]  Marseille (13006) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:19:42 6:49:42 1:58:11

14
Antunes Pierre [1423] Soviet Runners Moscou (99999) (P:

0:30:00)
V1H 29/05  14:31:08 7:01:08 2:09:37

15 Chalard Patrice [1432]  Lafitte Vigordane (31390) (P: 0:30:00) V1H 29/05  14:31:11 7:01:11 2:09:40

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Desourtheau [1440]  31120 V1H
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Classement V2H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trimaglio Laurent [1469]  Lacroix Falgarde (31120) V2H 29/05  12:29:26 4:29:26  

2 Blondey Luc [1429]  pompertuzat (31450) V2H 29/05  13:23:35 5:23:35 0:54:09

3 Giustranti Bruno [1402]   () V2H 29/05  13:26:08 5:26:08 0:56:42

4 Leite Francisco [1401]   () V2H 29/05  13:26:09 5:26:09 0:56:43

5
Deschamps Dominique [1438] Airbus Running Toulouse (31000)

(P: 0:30:00)
V2H 29/05  13:21:38 5:51:38 1:22:12

6
Domenech Luc [1442] Blagnac Sca BLAGNAC (31700) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  13:30:19 6:00:19 1:30:53

7 Lehouillier Marc [1453]  SOISSONS (02200) (P: 0:30:00) V2H 29/05  13:31:04 6:01:04 1:31:38

8 Le Bras Jean-Yves [1450]  Toulouse (31400) (P: 0:30:00) V2H 29/05  13:35:27 6:05:27 1:36:01

9
Manauté Philippe [1478]  CASTANET TOLOSAN (31320) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  13:47:01 6:17:01 1:47:35

10 Arsicaud Claude [1426]  BORDEAUX (33100) (P: 0:30:00) V2H 29/05  14:01:01 6:31:01 2:01:35

11
Escaich Claude [1445] Athle 632 tournefeuille (31170) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  14:24:00 6:54:00 2:24:34

12
Arnoux Jean-Marc [1425] Team Douzaleur Grenade sur Garonne

(31330) (P: 0:30:00)
V2H 29/05  14:24:56 6:54:56 2:25:30

13
Corbon Pierre [1435] Tcms Athletisme toulouse (31000) (P:

0:30:00)
V2H 29/05  14:35:25 7:05:25 2:35:59

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mabilat Serge [1455]  DREMIL LAFAGE (31280) (P: 0:30:00) V3H 29/05  13:37:13 6:07:13  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course29/05/2016 - 29/05/2016
Distance: 43   D+: 700

Non classés V4H
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